

16 April 2018

DELAWARE ARMY NATIONAL GUARD

Design-Build Project for Combined Support Maintenance Shop (CSMS)
Request For Qualifications

ADDENUM 01 – Question and Answers

The questions below were received prior to the 13 April 2018 deadline and appear exactly as they were received.

Question 01: Paragraph 3.6.5.1 Surety Letter requests the Surety to ...”expressly identify the Submitter’s and each Principal Participant’s amount of current backlog and utilized bonding capacity”

Form C calls out both the Design entity and the Build Entity as “Principal Participants”, however the bonds will be provided by our firm solely as we will act as the prime contractor. Our bonding company will provide a letter stating our bonding capacity and current backlog however they will not speak to the bonding capacity or backlog of other entities.

Paragraph 3.6.5.1 is confusing in this regard. Can the Surety Letter be limited to the Submitter only? Please advise.

Response 01: *Surety Letter shall reflect the current backlog and utilized bonding capacity of the Principal Participant as defined by the Principal Participant definition in Appendix A, Section 1.*

NOTE: *Form C has been revised. “PRINCIPAL PARTICIPANT INFORMATION (representing Design entity of Design/Build Team)” has been changed to “LEAD DESIGN FIRM INFORMATION (representing Design entity of Design/Build Team.)” Change was made to be consistent with definition of Principal Participant.*

Question 02: I want to confirm there is no kickoff/Pre-Proposal meeting for this project. There was nothing stated that we could find in the RFQ but wanted to make sure.

Response 02: *There will not be a kickoff/Pre-Proposal meeting for this project.*

Question 03: In section 1.5.2 Key Management Positions, you list Structural but on Form C there is no Structural Person listed. Please advise if we are to alter Form C to add this person or if we are omit that person on Form C even though they are discussed in 1.5.2.

Response 03: *Form C has been revised to include Structural Engineer.*

Question 04: Kindly, let me know if there are any set Disadvantaged Business or Minority Business goals established for this project.

Response 04: *There are not any Disadvantaged Business or Minority goals established for this project.*

END OF ADDENDUM 01